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جمعه دلچسب خراسان جنوبی

سرمقاله

سفری پر از امید و  برکت

 کاروان »دولت مردمی« در سومین ایستگاه خود، به خراسان جنوبی آمد و روز جمعه 
نوزدهم شهریورماه، میهمان سفره دل های سراسر امید شهروندان این استان شد. 
آیت ا... رئیسی که بعد از تشکیل دولت سیزدهم، مجال بیشتر و تأکید مشهودتری 
نسبت به مسائل و مشکلات استان ها، آن هم بازدیدهای میدانی دارد، این بار و در 
اقدامی قابل ستایش، بعد از استان های خوزستان و سیستان و بلوچستان که هرکدام 
بنا به دلایل و شرایط خاص، کانون توجهات رسانه ای در هفته های اخیر بوده اند، به 
استان خراسان جنوبی سفر کرد. مردم خراسان جنوبی، آقای رئیسی را از خودشان می 
دانند، سال هاست او نماینده مردم این خطه در مجلس خبرگان رهبری است، شناخت 
بسیار خوبی از استان دارد و در کابینه اش، حسن نظرش نسبت به مردم این استان را 
با انتخاب وزرا و مسئول دفتر و مدیرانی عالی که یا اصالتاً اهل خراسان جنوبی هستند 
و یا سابقه مدیریت و حضور در این استان را دارند، نشان داده است. بدین سبب، این 

سفر مهم، اگر به دلیل دلبستگی های سالیان دور او نسبت به ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

رئیس جمهور : مسئله آب را 
ویژه   دنبال می کنیم

صفحه  5

سمعک ارتباط
 با دیگران را 

راحت می کند.

نیازمنـد  شریـک درگلخــانه 
گلخانه ای دارای  پروانه تاسیس، زمین و آب و ... می باشد. نیازمند شریک دارای سند 

ملکی برای گرفتن وام به مبلغ 3 میلیارد و 600 میلیون،  4 درصد با دو سال تنفس
  واتساپ: 09157710142        شماره تماس:09159620903

با هر 100 هزار تومان خرید 
یک کارت هدیه 10 هزار تومانی هدیه بگیرید

انواع کتاب و لوازم التحریر

ساعت کاری ۸ صبح تا 10 شب )یکسره(
 نبش حکیم نزاری 1      32233414

جناب آقای محمد زحمتکش
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر بیرجند

انتخاب آن مجموعه را به عنوان تعاونی برتر استان که بیانگر حسن تدبیر و کارآمدی و شایستگی 
های جناب عالی و در سایه تلاش های بی شائبه و خالصانه سایر همکاران ارجمندتان می باشد 
خدمت شما تبریک عرض نموده، از خداوند متعال برایتان سلامتی و پیشرفت روزافزون خواستارم.

سلیمانی - فروشگاه تلفن همراه سیگنال

جناب آقای محمد  زحمتکش
انتخاب شایسته شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر بیرجند 

 را برای سومین سال متوالی به عنوان تعاونی برتر استان خدمت جناب عالی 
و تمامی اعضا و کارکنان محترم آن شرکت تبریک عرض نموده، امید آن 
داریم در سایه الطاف حق تعالی و عزم و اراده مستحکم موفق و پیروز باشید.

فروشگاه مبلمان رسولی

 دوست و همکار عزیز  خانم دکتر اسماعیلی 
مدیرمحترم  دبیرستان دخترانه امام حسین)ع(

دل های بزرگ و احساس های بلند، عشق های زیبا و باشکوه می آفرینند 
ضمن تبریک این انتصاب شایسته ، نظاره گر موفقیت های روز افزون تان هستیم.

 بهروزی - موسس مدارس مها

تشکر و اعتذار
اینک که مشیت الهی بر این قرار گرفت

 استاد و پدری دلسوز، همسری مهربان و برادری عزیز

 مرحوم دکتر محسن خورشیدزاده 
دعوت حق را لبیک گوید و ما را در ماتم و سوگ ابدی نشاند آنچه 
بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشید الطاف خاصه 
الهی و همدردی شما عزیزان و سروران گرانقدری که بزرگوارانه با 
 حضور گرم و آرامش بخش خویش در مراسم تشییع و تدفین ، 

سوم و... ما را همراهی نموده و یا با درج آگهی ، چاپ بنر و پیام تسلیت ، تماس تلفنی ، نثار تاج گل ، 
پست پیام در فضای مجازی موجبات تسلی خاطرمان را فراهم نموده و مرهمی بر قلب داغدارمان 
 بوده اید به حکم ادب و حق شناسی از همه شما سروران عزیز ، آشنایان ، دوستان و همکاران
رئیسه  هیئت  و  بیرجند  دانشگاه  محترم  رئیس  خامسان  دکتر  آقای  جناب 
دانشگاه  بزرگوار  دانشجویان  و  علمی،کارمندان  هیئت  محترم  اعضای  و  محترم 
بیرجند، وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری، روحانیت معظم و معزز، مدیریت 
نظام  سازمان  محترم  شورای   ، جنوبی  خراسان  تجارت  بانک  محترم  پرسنل  و 
 روان شناسی جمهوری اسلامی ایران و شورای محترم سازمان نظام روان شناسی 
 استان خراسان جنوبی، سرکار خانم دکتر عقیلی، جناب آقای دکتر احسان بخش ، 
جناب آقای دکتر محمودی راد رئیس محترم بیمارستان ولی عصر )عج(، جناب آقایان 
 دکتر ضیائی ، دکتر عابدی ، پزشکان و پرسنل محترم بخش عفونی و ICU بیمارستان 
ولی عصر)عج( ، جناب آقای دکتر موحد دانش مدیرعامل محترم بیمارستان حضرت 
بیمه  محترم  مدیرکل  اربابی  دکتر  آقای  ، جناب  )میلاد 3(  )ع(  العباس  ابوالفضل 
سلامت ، جناب آقای دکتر فیروزی مدیر محترم درمان و پرسنل محترم مدیریت 
درمان تأمین اجتماعی ، پرسنل محترم بیمارستان شهید رحیمی بیرجند ، جناب 
آقای دکتر مجنونی، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، دانشگاه پیام نور استان، کمیته 
 امداد حضرت امام خمینی )ره(، مدیر کل و پرسنل محترم فنی و حرفه ای استان ،

موسسه خیریه حضرت رسول )ص(، شرکت تأمین سرمایه امید 
صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می نماییم. چنانچه به دلیل تالمات روحی و کثرت بزرگواران به قدر 

کفایت امکان ادای وظیفه و قدردانی حضوری و تلفنی میسر نشد از همه شما سروران ارجمند 
پوزش طلبیده و دست دعا به امید اجابت به درگاه خداوند متعال برداشته ، سلامتی و بهروزی

 تک تک سروران را مسئلت می نماییم. روزهای زندگی تان بلند و قدردان همراهی تان هستیم.
خانواده های داغدار ، همسر و فرزندان مرحوم دکتر محسن خورشید زاده 

نماینده انحصاری لوله و اتصالات
 نانو پلیمر یاس و پلیمر سازه گلپایگان

 و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی

فروشگاه ایران پی وی سی

آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۴
تلفن: 3۲۲3۶۱۴۰- ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹

 انتخاب ارزشمند تعاونی مصرف کارکنان شرکت  
کویرتایر برای سومین سال متوالی به  عنوان
 تعاونی برترخراسان جنوبی و دریافت

 لوح تقدیر از سوی استاندار خراسان جنوبی
 موید تلاش ارزشمند، همت بلند واقدمات شایسته 
شما در راستای توسعه کمی وکیفی این تعاونی است
این افتخار ارزنده را به جناب عالی و اعضای محترم 
هیئت مدیره تعاونی تبریک عرض نموده  وموفقیت 

شما را از درگاه بلند خالق متعال آرزومندیم .

همکار ارجمند  جناب آقای محمد  زحمتکش
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر

 روابط عمومی شرکت کویر تایر
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توزیع ۴۵۰ بسته کیف و لوازم التحریر بین دانش آموزان محروم

۴۵۰ بسته کیف و نوشت افزار در آستانه سال تحصیلی جدید بین دانش آموزان مناطق محروم خراسان جنوبی توزیع شد. 
مدیر کل آموزش و پرورش استان، از توزیع ۴۵۰ کیف و نوشت افزار بین دانش آموزان محروم با مشارکت بانک ملت 
خبر داد. واقعی، ارزش بسته های اهدایی کیف و نوشت افزار اهدایی بانک ملت را بیش از ۱۱۲ میلیون تومان اعلام کرد.

سفری پر از امید و  برکت

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بدین سبب، این سفر مهم،  اگر به 
دلیل دلبستگی های سالیان دور او نسبت به مردم این استان باشد و 
یا هم به دلیل شناخت بیشینه اش از مشکلات خراسان جنوبی، به 
شدت قابل تقدیر و بازتاب هایش قطعاً وسیع و ثمراتش حتماً مثبت 
خواهد بود. رئیس جمهور محترم و اعضای کابینه شناخت و تعریف 
نسبتاً خوبی از مشکلات خراسان جنوبی، ظرفیت ها و گذشته وحال 
و افق های پیش رو و آینده اش دارند، و این سفر، دیدارها، صحبت 
ها، گفتگوها وگزارش های ارائه شده،  ابواب جدیدی از شناخت آنان 
نسبت به استان را باز خواهد کرد. واقعیت آن است که آیت ا... رئیسی 
، قبل از این، از دیدگاه یک منتخب مردم در مجلس خبرگان، و یا 
تولیت آستان قدس رضوی، به مسائل، نیازها و مشکلات استان نگاه 
می کرد و اینک از منظر یک رئیس جمهور، یک منتخب ملت و یک 
دیده بان بی واسطه که هم می تواند بهتر از قبل ببیند و هم بیشتر 
و سریع تر و گسترده تر از قبل، تصمیم بگیرد و عمل کند.، استان 
را می بیند و مشکلاتش را می فهمد. آن سابقه قبلی و این شناخت 
فعلی  که به دنبالش، مُهرِ  حضور میدانی هم به پای سند سفرش 
خورده است، بدون شک انتظاراتی هم به دنبال می آورد. اینک مردم 
استان خراسان جنوبی با قدردانی و سپاس فراوان از شخص آیت ا... 
رئیسی و اعضای محترم کابینه و هیئت همراه که زحمت این سفر 
را آنهم در شرایط خاص این روزهای کشور متحمل شده و رنج و 
مرارت بازدیدهای میدانی را به جان خردیده اند، انتظار دارند آنچه بر 
فرش خوش یمن چشمان رئیس جمهور محترم و اعضای محترم 
کابینه ی دولت مردمی نشست، برنامه ها، تصمیم ها و اقدام ها و 
عمل های مناسبی هم به دنبال داشته باشد. بارها گفته ایم و نوشته 
ایم و آقای رئیسی و هیئت همراه ایشان نیز قطعاً بهتر وبیشتر از ما 
می دانند که خراسان جنوبی، گنجی از ظرفیت های عظیم طبیعی و 
انسانی است. این استان سال هاست به دلایل مختلف زیر غباری از 
غفلت ها و در لابلای طوفانی از سهل انگاری ها و گاه سوء مدیریت 
ها، به فراموشی سپرده شده و در ظلمی مضاعف، گرفتار آمده است. 
توسعه، نام آشناترین واژه ای است که این سال ها بارها و بارها به 
گوش و چشم مردم آمده و حرکت آرام و بطئی و کندش، بسیاری از 
دلسوزان و نخبگان و کارشناسان و منتقدین را به ستوه آورده است. 
قطعاً یکی و شاید مهم ترین دستاوردهای چنین سفری، می تواند 
یک تکانش جدید به حرکت های توسعه محور در جاده ی پیشرفت 
و آبادانی استان خراسان جنوبی وارد کند. همگی منتظر می مانیم، 
با چشمانی پر از امید، با دل هایی سراسر شور و با قلب های به 
شعف آمده از این حضور. به شخص رئیس جمهور محترم، اعضای 
کابینه، و هیئت همراه ایشان در سفر روز گذشته به خراسان جنوبی 
و به همه ی مدیران استان که این روزها همچون گذشته سخت 
در تلاش بودند، خداقوت می گوییم و امیدواریم بتوانیم همینجا، در 
همین ستون از روزنامه، طعم شیرین خبرهای خوش درباره ی آینده 

استان را با همدیگر قسمت کنیم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  ایرنا- 
شد  مقرر  گفت:  خراسان  جنوبی  استاندار 
روند  بر  ویژه  ناظران  عنوان  به  فرمانداران 
و  شهرستان ها  در  اشتغال  طرح های  اجرای 
موارد اعلام شده توسط دستگاه های اجرایی 

نشست  در  عابدی  کنند. مشیرالحق  نظارت 
سرمایه گذاری  و  اشتغال  اقتصادی،  کارگروه 
به  بنا  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استان 
نحوه  بر  نظارت  مورد  در  استاندار  تاکیدات 
مقرر  اجرایی  دستگاه های  اشتغالزایی  تحقق 
شد فرمانداران به عنوان نماینده عالی دولت 
توسط  اعلام شده  موارد  و صحت  انجام  بر 
دستگاه های اجرایی نظارت کنند. وی تصریح 
کرد: نباید از نظارت بر روند طرح های اشتغال 
اجرا شده در استان برای جلوگیری از هدررفت 
منابع غافل شویم از این رو باید نظارت ها با 
اجرایی  دستگاه های  و  شود  دنبال  جدیت 
استان بعد از اطمینان از اشتغال ایجاد شده آن 
را در سامانه رصد ثبت کنند. معاون استاندار 
خراسان جنوبی گفت: براساس اعلام وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خراسان جنوبی در 
اجرای طرح مشاغل خانگی جزو استان های 

در  و  دارد  تشکر  جای  که  شد  معرفی  برتر 
زمینه اجرای طرح های اشتغال پایدار روستایی 
و عشایری هم در خراسان جنوبی کار بزرگی 
استان  سهمیه  افزود:  وی  است.  شده  انجام 
اشتغال  تسهیلات  محل  از  جنوبی  خراسان 
میلیارد   3۷۱ عشایری  و  روستایی  پایدار 
تومان بوده که با پرداخت ۴۱۱ میلیارد تومان 
تسهیلات از این محل تحقق ۱۱۰ درصدی 
سال  اشتغال  تعهد  گفت:  وی  است.  داشته 
گذشته دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی ۱۷ 
هزار و ۱۵۷ نفر بوده که 8۷.۲ درصد آن محقق 
شده و نشان دهنده تلاش بی وقفه دستگاه های 
اجرایی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: در سال 
جاری تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی استان 
۱۱ هزار و 3۶۱ نفر است که نسبت به تعهد 
سال گذشته که ۱۷ هزار و ۱۵۷ بود، کاهش 

چشمگیری دارد و علت باید ریشه یابی شود. 
اقتصاد مقاومتی در  پروژه  اجرای ۲3  از  وی 
خراسان جنوبی خبر داد و افزود: ۱۴۰ میلیارد 
تومان برای تکمیل این پروژه ها نیاز است که 
دستگاه های اجرایی باید با جذب اعتبارات به 
خصوص اعتبارات ملی اهتمام جدی در تکمیل 
آنها داشته باشند و مقرر شد دستگاه های موفق 
و غیرموفق در این زمینه در شورای برنامه ریزی 
استان معرفی شوند. عابدی گفت: دستگاه های 
در  درج  برای  را  نیاز  مورد  اطلاعات  اجرایی 
اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی در اختیار 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قرار 
دهند و دستگاه های اجرایی اگر به مدت ۱۰ 
روز اطلاعات لازم را برای انعکاس در اطلس 
سرمایه گذاری استان ارائه ندهند، از اطلاعات 
قبلی ارائه شده توسط دستگاه ها استفاده شود و 

این اطلاعات مورد تایید است.

لوازم  اتحادیه  رئیس  جوان-  خبرنگاران 
گفت:  بیرجند  فروشان  کتاب  و  التحریر 
مصرف لوازم التحریر با همه گیری ویروس 
است.  یافته  کاهش  درصد   ۷۰  کرونا 
راستگو مقدم گفت: فعالیت مدارس به صورت 
لوازم  بازار  بر  گذشته  سال  دو  در  مجازی 
التحریر تأثیر به سزایی داشته است، به طوری 
که استفاده از لوازم التحریر ۷۰ درصد کاهش 
لوازم  قیمت  امسال  افزود:  وی  است.  یافته 
التحریر 3 تا ۴ برابر افزایش یافته، اما خرید 
 و فروش لوازم التحریر کاهش داشته است.
بازار  وضعیت  اگر  کرد:  بیان  مقدم  راستگو 
لوازم التحریر به همین روال ادامه پیدا کند 

3۰ درصد واحد های این صنف ریزش پیدا 
می کند و تعطیل خواهد شد. رئیس اتحادیه 
بیرجند  فروشان  کتاب  و  التحریر  لوازم 
مورد  لوازم  فروشندگان  بیشتر  کرد:  اظهار 
تهران  مثل  از شهر هایی  را  مغازه خود  نیاز 
امسال حتی خود  و مشهد تهیه می کنند و 
تا  با ما تماس می گیرند  فروشندگان اصلی 
بازار  اما  برسانند،  فروش  به  را  شان  لوازم 
لوازم التحریر به قدری راکد است که نیاز به 
خرید جدید نیست. وی تصریح کرد: فروش 
لوازم التحریر بسیار کاهش یافته به طوری 
ها،  جوابگوی چک  شده  حاصل  درآمد  که 

هزینه ها، بیمه و قبوض برق و آب نیست.

فرمانداران خراسان جنوبی ملزم به نظارت
 بر تحقق اشتغال هستند

کاهش ۷۰ درصدی مصرف لوازم التحریر در بیرجند

رئیس قوه قضائیه: زندان باید »بازگشتگاه« باشد 
نه »بازداشتگاه« 

رئیس قوه قضائیه در دیدار با زندانیان ابراز امیدواری کرد: 
زندان بازگشت گاهی به جامعه باشد و کسی که یک بار زندان 
را تجربه کرده دوباره این تجربه تلخ را تکرار نکند. اژه ای  
گفت: زندان باید به معنی واقعی نه “ بازداشتگاه” که محل 

باز اجتماعی شدن فرد و “ بازگشتگاه” به جامعه باشد.

ظریف: یک اشتباه استراتژیک هولناک 
در افغانستان در حال تکرار است

وزیر امور خارجه پیشین کشورمان توییتی در مورد افغانستان 
اشتباه  یک  نوشت:  توییت  این  در  ظریف  کرد.  منتشر 
است،  تکرار  حال  در  افغانستان  در  هولناک  استراتژیک 
هیچکس اعم از داخلی یا بیگانه نمی تواند با زور بر مردم 
شجاع افغانستان حکومت کند. سه ابرقدرت به طرز فجیعی 
قدرت  اعمال  برای  دیگری  مدعی  هر  خوردند.  شکست 
اجباری نیز چنین خواهد شد. زمان تعامل، قبل از تغییر است.

اصلاح طلبان براي کار جهادي به افغانستان بروند 

عضو کمیسیون امنیت ملي مجلس گفت:  اگر اصلاح طلبان 
براي موضوع افغانستان احساس تکلیف مي کنند، می توانند 
به عنوان نماینده جمهوري اسلامي ایران به افغانستان بروند 
و نشان دهند که به دردي مي خورند و فقط شعار نمي دهند 
شان  راه  سر  از  را  موانع  بنده  شد  مانع شان  هم  اگر کسي 
برمي دارم. ذوالنور افزود: آقایان اصلاح طلب هم که دغدغه 

افغانستان دارند براي اقدامات جهادي به افغانستان بروند. 

اسماعیلی: ۱۰۰ میلیون واکسن کرونا 
تا آذر امسال وارد کشور می شود

میلیون   ۱۰۰ حدود  واردات  از  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس 
واکسن تا پایان آبان امسال خبر داد و گفت: واکسیناسیون 
اولویت مهم دولت سیزدهم  اپیدمی کرونا  گسترده و مهار 
است. اسماعیلی افزود: از ابتدای فعالیت دولت جدید و فقط 
واکسن کرونا  میلیون  تاکنون حدود 3۰  ابتدای شهریور  از 
وارد شده و تا پایان شهریور و فقط در همین ماه ۴۰ میلیون 

واکسن کرونا وارد کشور می شود.

 اگر توصیه و تذکر رهبری نبود ۲۰ نماینده
 در کابینه حضور می یافتند

اعظمی، نماینده جیرفت در مجلس گفت: اینکه چهار نماینده 
استعفا داده اند تعداد زیادی نیست، اگر فرمایش های رهبری 
و توصیه و تذکر ایشان به مجلس نبود از بین حدود 33 نفر 
اعضای کابینه دولت سیزدهم حداقل ۲۰ نفر را نمایندگان مجلس 
شکل می دادند. نماینده جیرفت گفت: تذکر رهبری مبنی بر آنکه 
نمایندگان برای کسب پست های دیگر استعفا ندهند، منجر شد 
تا نمایندگان مراعات کنند و دولت هم کابینه خود را از میان 
نمایندگان انتخاب نکند. تعداد زیادی از نمایندگان برای حضور در 
دولت اعلام آمادگی کرده بودند و دعوت از آنها صورت گرفته بود 

که با توصیه رهبری این اتفاق نیفتاد.
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   322۱۸22۹ - 322۱۸4۹0  
  0۹۱۵2۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵604۹۹۸

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه
آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو  آگهی های منتشره و به موجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود شماره های زیر: بخش 5 نهبندان 4- اصلی مزرعه سوقات پلاک 1180 فرعی از 309 فرعی  آقای مهدی هاشم زهی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر در روز 1400/07/12 
ساعت اداری به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک 

یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده  1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 8۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

 تاریخ انتشار:1400/06/20           سید مهدی پروین محبی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان 

فروش اموال غیر منقول 
نام: ناصر نام خانوادگی: انوری شماره ملی: ۵239۶9۵94۶ نوع ابلاغیه: ابلاغ اخطاریه/ احظاریه حضور در جلسه رسیدگی برای شخص ذی سمت و مرتبطین. تاریخ حضور: 1400/0۶/31 ساعت حضور: 9/00  محل 
رسیدگی  حضور:  علت  نوع   0۵۶32393300 تلفن:   -  97198734۵۶ کدپستی:  بیرجند،  شهرستان  دادگستری  عبادی،  شهدای  بلوار  طالقانی،  میدان  بیرجند،  شهرستان  جنوبی،  خراسان  استان  حضور: 

متن ابلاغیه: نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0000193 خواهان ها: خانم مهناز کماچی فرزند محمدحسین 2- خانم آتیکه کمانچی فرزند محمدحسین 3- خانم رقیه کماچی فرزند محمدحسین با وکالت آقای ناصر انوری فرزند محمدکلوخ خوانده: 
آقای غلامرضا کماچی فرزند محمدحسین موضوع دستور فروش منزل واقع در وحدت ۵ - پلاک 27 به متراژ عرصه 80 مترمربع و اعیان ۶0 مترمربع ملک موصوف ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل بدون سابقه ثبتی به مساحت حدود 72 مترمربع با کاربری 
مسکونی- نمای بیرونی ساختمان آجر و ملات گل و آهک دارای یک طبقه با پارکینگ در حیاط و یک درب ورودی و موقعیت جغرافیایی شمالی و یک نبش با قدمت بالای ۶0 سال و کف حیاط با موزائیک مفروش گردیده و داخل هال دیوارها گچ سفید و آشپزخانه با 
کابینت فلزی و کف سیمانی و دیوارها کاشی و پذیرایی دارای دیوارهای آستر گچ سفید و سقف طاق ضربی و دارای آبگرمکن دیواری و کولر آبی- انشعابات یک کنتور گاز و یک کنتور آب و یک کنتور برق شهری - مشخصات ثبتی ملک: شماره ثبت: فاقد پلاک ثبتی 
 کاربری مشخصات ابعادی ملک: عرصه حدود 72 مترمربع  اعیان: ۵2 مترمربع تعداد طبقات: یک طبقه سال ساخت یا قدمت بنا: ۶0 سال موقعیت جغرافیایی ملک: شمالی سیستم سازه ای: با مصالح بنایی و طاق ضربی معبر اصلی: 4 متری بن بست موقعیت زمین: 
و  رایج  عرف  و  متداول  انتفاع  نوع  و  مساحت  و  متراژ  و  کاربری  و  موقعیت  قبیل  از  موضوع  در  دخیل  عوامل  لحاظ  با  ملک  موقعیت  از  بازدید  و  الذکر  فوق  نکات  و  پرونده  مستندات  به  توجه  با   : کارشناسی  نتیجه   - نبش  یک 
کارشناسی  ریال   2.880.000.000 مبلغ  به  مسکونی  منزل  باب  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  مالکیت  با  مترمربع   ۵2 اعیان  و  مترمربع   72 حدود  مساحت  به  الذکر  فوق  اوصاف  با  ملک  بهای  ارزیابی  به  نسبت  ملک  موقعیت 
شده است.از طریق مزایده در روز چهارشنبه تاریخ 1400/0۶/31 از ساعت 9 الی 9:30 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 
به نفع دولت  اولیه  این صورت 10 درصد  اقدام نماید در غیر  باقیمانده ثمن معامله  به پرداخت  تا یک ماه نسبت  نامبرده مکلف است حداکثر  برنده مزایده دریافت و  از  المجلس  فروخته خواهد شد.  10 درصد مبلغ پیشنهادی فی 
ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال  به عهده خریدار خواهد بود. ابلاغیه فاقد پیوست می باشد.
کشتگر - مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند 
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آخر شهریور، آخرین مهلت نام نویسی دریافت تسهیلات کرونا

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: متقاضیان واجد شرایط دریافت وام کرونا، تا آخر شهریور ماه فرصت 
دارند تا برای نام نویسی تسهیلات به سامانه کارا مراجعه کنند و ۱۰ موسسه و بانک عامل نیز  پرداخت تسهیلات را انجام 
 می دهند. اشرفی افزود: تا پایان آبان ماه به هر متقاضی واجد شرایط بین ۶ تا ۱۶ میلیون تومان تسهیلات پرداخت خواهد شد.

آقای رئیسی 
پرچم  استان مان را 

خوب بالا بردید
 سلام به روزنامه وزین آوا ، بر خلاف همه 
صبح های جمعه ای که بیدار می شدیم  
یک خبر بد می شنیدیم این صبح جمعه 
حضور سید محرومان دل مان را روشن 
کرد. آقای رئیسی عزیز پرچم ما مردم 
خراسان جنوبی را تا عرش بالا بردید و 
حالا وقتی است که ما مردمان شرقی 
ترین استان کشور فخر داشتن رئیس 
جمهوری از خودمان را به عالم و آدم 
دهیم. چقدر زیبا که سفرهایتان را به 
ترتیب محرومیت انجام دادید و چقدر 
خوب که مثل مقام معظم رهبری در 
سفر به نهبندان ، توجه تمام کشور را 
به توسعه مناطق محروم جلب کردید. 
رئیس  شما  که  الانصاف  و  الحق 
جمهور مطلوب نظام و انقلاب هستید 
و نه تنها مردم خراسان که همه ایران 
به شما افتخار می کنند. آنها که می 
گفتند نمی شود و نمی توانند دیدند که 
در بحث واکسن گل کاشتید و آنچنان 
مدیریت کردید که مردم نا امید از تغییر 
را امیدوار به پایان پاندمی منحوس کرونا 
به حق  انشاءا...   . اید  کرده  در کشور 
همین ایستادگی ها و به حق همین 
دعاهای مردم در مسیرتان ثابت قدم 
بمانید تا پس از سال ها دنیا تصویر 
واقعی مدیریت ایرانی - اسلامی را دیده 
و الگو برداری کند . ما یقین داریم مردی 
که عدالت اسلامی را در قوه قضائیه به 
بهترین شکل برقرار نمود و عملکردش 
شد  مخالفانش  جمله  از  همه  زبانزد 
نیز چون گذشته  اجرایی  ،  در حوزه 
موفق عمل خواهد کرد و خنده را بر 
لب آنهایی که در سال های گذشته به 
واسطه تبعیض و فساد و بی برنامه گی 
هر روز زندگیشان سخت تر شده است 
خواهد نشاند . ما با امید منتظر خبرهای 
خوب از موفقیت دولت مردمی هستیم 
تا انشاءا... به همین زودی جشن پیروزی 
ملت بر مشکلات را با حضور مردمی 
ترین رئیس دولت برگزار کنیم . آمین. 
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 دیدگاه خوانندگان

* برای بازگشایی مدارس خبر می زنید 
به استناد انجام واکسیناسیون  ای بابا چرا 
متوجه نمی شوید واکسیناسیون معلمان 
چه ربطی دارد به دانش آموزان . بچه ها 
هم ممکن است ناقل باشند و بچه های 
دیگر را آلوده کنند. این بچه ها ضعیف 
هستند چراقصد جان بچه های ما را دارید.

*سلام به مدیران فضای سبز شهرداری 
بیرجند لطفاً کاشت درخت در بلوار معلم 
حد فاصل میدان مادر تا انتهای معلم را 
در دستورکار قرار دهید.اگر امکان دارد 
از درختان پر برگ وسایه دار مثل اقاقیا 

استفاده شود  تمام بلوار خالی شده.

*با سلام پیرو درج پیام در روزنامه آوا 
در  اینترنت  از  رضایت  عدم  بر  مبنی 
روستای غیوگ  علاوه بر اینترنت ضعیف 
آنتن دهی تلفن همراه نیز در روستا بسیار 

افتضاح و نیاز به پیگیری دارد.

* کنسرت یک خواننده ایرانی در ترکیه 
با حضور ایرانی های عزیزی که با تور 
رفتند غوغایی بود و تصاویر این کنسرت 
واضح  نشان می دهد این ها چقدر شعور 
دارند  روشنفکران کجایید؟ چرا چیزی نمی 
گویید؟ از اول کرونا  تورهای استانبول، 
آنتالیا، تایلند، ارمنستان، دبی به راه  است 
و کسی هم هیچی نمی گوید!!!!! بعضی 
نگران  اربعین  و  محرم  برای  فقط  ها 
هموطنانشان می شوند!!!!! یا موقع محرم 
و اربعین یاد کمک به فقرا می افتند و 
روشنفکریشان گل می کند و نظر می 
دهند که این پول ها را خرج فقرا کنید!!! 
والا اگر پول این تورها هم خرج فقرا شود 
بد نیست  لطفا روشنفکریتان برا همه باشد.

*سلام واقعا کاش این حرف دل مان را 
به گوش دولت مردان برسانید ما جوانان 
که تازه ازدواج کردیم چه گناهی داریم 
زیر بار اقتصادی کمرمان خم شده کرایه 
خانه ها سرسام آور شده دو روز دیگر باید 
چادرنشین شویم با این وضعیت. کاش 

یکی به فکر ما مردم هم بود.  

* در خصوص بازگشایی مدارس با کمال 
صداقت با خودتان بنشینید ودرست تصمیم 
 بگیرید ...پدرها ومادرها در هر خانه ای 
گرفتار کرونا وبچه هایی که از نظر سیستم 
ایمنی ضعیف و آسیب پذیرند هستند .چه 
می شود فقط باید شاهد کشتار معلم 
وشاگردان باشیم. درست فکر کنید .این 
باز کردن مدارس با  ایمن نشدن جامعه و 
واکسناسیون  در صد کمی از مردم یعنی 
بی توجهی به جان همه مردم  چه  دانش 

آموزان و چه   معلمین.

 * هیچ قانونی برای افزایش اجاره ملک چه 
خانه چه مغازه نیست من هم اجاره مغازه 
هم اجاره خانه می دهم و هرسال اجاره 
هارا بیشتر و بیشترمی کنند. باید این را 
در مجلس تصویب کنند که یک حداقل 
وحداکثری داشته باشد. فقط هم قشر 
این وسط می سوزند.  کارگر وضعیف 
اکثر املاکی ها پشت صاحب خانه را 
وخودشان  کمیسیون  فکر  به  و  دارند 
های  اجاره  است  هستند،خداشاهده 
بیرجند نسبت به تهران و... خیلی خیلی 
بالاتراست. انصاف هم خوب چیزی است 
ازخدا بترسید واینقدر به مردم ظلم نکنید.

* مسئولین محترم اگه قصد رونق و 
شکوفایی در تولید، صنعت و اشتغال دارید  
می توانید در فاز ۲ شهرک صنعتی قاین  
چند تا سوله ایجاد نمایید، خدمات را به 
آنجا برده ، با اجاره ی پایین به جوانان و 
اسُتادکارانی که به دنبال سوله و مکان 
سرپوشیده برای تولید و اشتغال هستند 

تقدیم نمایید تا رونق حاصل شود.

 * این همه گرد وخاکی که اکثر روزها
 در شهر ملاحظه می فرمایید به خاطر رها 
 شدن زمین ها و عدم ساخت و ساز و یا 
 کشت و ... می باشد .چرا باید این قدر زمین
 که سالیان سال است فقط با زدن یک تابلو
 از تیررس افراد و شهروندان خارج مانده

 بلا استفاده  باقی بماند. لطفا اگر وقف 
 است من از چند و چون وقف اطلاع 
 کافی ندارم ولی تا آنجا که می دانم باید 
 مستضعفان یا هر موردی که فرد واقف

 نذر کرده در همان راه خرج شود .لطفا به 
امر مهم  این  به   عنوان یک مسلمان 
مسئولین عزیز توجه بفرمایند تا خیر دنیا و 

آخرت نصیبشان شود .  

* ضمن تشکر از شهروندی که در آوا داشته 
ها را یادآوری کردند ایشان فراموش کردند که 
بگویند در گذشته ما را به دانشگاه ها و پادگان 
آموزشی بیرجند می شناختند که پادگان هم 
به صورت ساکت از اینجا خارج شد و دانشگاه 

ها هم که کم کم بی رونق می شود و ...
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پیام شما

صداوسیما- نماینده مردم بیرجند، درمیان و 
خوسف در مجلس شورای اسلامی گفت: 
خراسان جنوبی به سبب مرز مشترک با کشور 
افغانستان می طلبد دولت به لحاظ اختصاص 
بودجه و ایجاد زیرساخت های مرزی توجه 
ویژه ای به این استان داشته باشد. خسروی 
با اشاره به مشکلات استان در زمینه راه و 

بسترهای حمل و نقل افزود: یکی از مهمترین 
طرح های زیربنایی که پس از سال ها انتظار 
پروژه  شد،  عملیاتی  جنوبی  خراسان  در 
احداث راه آهن بیرجند-یونسی گناباد است 
که تاکنون عملیات زیرسازی آن ۲۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و می طلبد موضوع 
تامین اعتبار این پروژه برای شتاب بخشی به 

روند اجرای کار مورد توجه ویژه دولت قرار 
گیرد. وی با بیان اینکه جاده بیرجند- قاین 
یکی از پرحادثه  ترین محورهای مواصلاتی 
خراسان جنوبی است، گفت: حدود ۱۰ سال از 
زمان آغاز عملیات اجرایی دوبانده سازی این 
جاده می گذرد اما هنوز این عملیات به پایان 
نرسیده است. نماینده مردم بیرجند، درمیان 

و خوسف در مجلس شورای اسلامی افزود: 
درمیان،  و  بیرجند-گزیک  جاده  مطالعات 
اختصاص ردیف بودجه ملی به طرح فاضلاب 
اندازی  راه  خوسف،  شهرستان  شهرستان 
سرمایه  به  بیشتر  توجه  و  تکمیلی  صنایع 
گذاری دولتی در این استان با رئیس جمهور و 

هیئت وزیران مطرح خواهد شد.

ایرنا- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند گفت: واحدهای کوچک و 
متوسط در استان خراسان جنوبی ظرفیت 
تامین  نیازمند  و  دارد  خالی  پنهان  اشتغال 
افزود:  احتشام  است.  گردش  در  سرمایه 
چنین  دچار  استان  واحدهای  از  بسیاری 
معضلی هستند و بانک های تخصصی هم 
توان تامین سرمایه در گردش آنها را ندارد. 
انتظار  سیزدهم  دولت  از  کرد:  اظهار  وی 
استان  تخصصی  بانک های  منابع  داریم 
مانند بانک توسعه تعاون، بانک کشاورزی و 
بانک صنعت و معدن افزایش یابد تا بتوان 
سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را تامین 
کرد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
مالیات  زمینه  در  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
نیز رقم بالایی از واحدهای تولیدی دریافت 

می شود از طرفی طبق قانونی که در گذشته 
وضع شده باید شهرک های صنعتی بیرجند 

و قاینات معافیت مالیاتی داشته باشد لذا این 
مهم از خواسته های تولیدکنندگان است. وی 

افزود: با توجه به قابلیت های زیادی که در 
حوزه معدنی خراسان جنوبی وجود دارد انتظار 

داریم شرکت های سرمایه گذاری دولتی در 
حوزه فرآوری مواد معدنی ورود کنند و آنچنان 

که باید امکانات بالقوه حوزه معدنی استان را 
بخش  این  در  که  نرسانده ایم  فعلیت  به 
گیرد.  بیشتری صورت  سرمایه گذاری  باید 
احتشام بیان کرد: در صورتی که شرکت های 
سرمایه گذاری دولتی از قبیل شستا در این 
زمینه بیشتر ورود کنند زمینه اشتغال بیشتر 
و توسعه بهتر استان خراسان جنوبی فراهم 
خواهد شد. وی گفت: باید به تولیدکنندگان، 
به  که  اقتصادی  فعالان  و  صادرکنندگان 
معنای واقعی در محرومیت زدایی مشارکت 
داشته و صادقانه در این شرایط سخت کار 
اتاق  رئیس  بیشتری شود.  توجه  می کنند، 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 
خراسان  تولیدات  هدف  بازار  بیشتر  افزود: 
جنوبی در حوزه صادرات، کشور افغانستان 
است که از دولت انتظار داریم برگشت ارز 

و  صادرکنندگان  برای  صادرات  از  حاصل 
تولیدکنندگان تسهیل شود چون الان بیشتر 
به صورت ریالی انجام می شود. وی تصریح 
کرد: باید به صادرات محصولات استراتژیک 
خراسان جنوبی از جمله زرشک، زعفران و 
عناب به معنای واقعی کمک شود و یکسری 
واحدهای فرآوری در این خصوص در استان 
ایجاد شده که نیاز به حمایت دارند. احتشام 
گفت: کمک به معرفی و تبلیغات محصولات 
تولیدی استان از دیگر انتظارات است چراکه 
واحدهای کوچک توان معرفی محصولات 
خود را با توجه به بالا بودن هزینه تبلیغات 
ندارند. وی افزود: شاهد باز شدن بازارچه های 
مرزی استان هستیم که باید تدابیری اندیشیده 
شود این بازگشایی پایدار باشد و حجم وسیعی 
شود. مبادله  بازارها  این  در  محصولات   از 

خراسان  ورزشکار  دو  جوان-  خبرنگاران 
و  کشور  قهرمانی  مسابقات  در  جنوبی 
انتخابی تیم ملی بدنسازی موفق به کسب 
رئیس  کهنسال،  شدند.  برنز  و  نقره  مدال 
خراسان  اندام  پرورش  و  بدنسازی  هیئت 
مسابقات  دوره  هفدهمین  گفت:  جنوبی 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم  ملی بدنسازی 
تهران  استان  میزبانی  به  اندام  پرورش  و 
در حال برگزاری است. وی افزود: در این 
مسابقات امید محمودی و محتشم خزیمه 

دو ورزشکار استان به ترتیب مقام های دوم 
خود  به  پیشکسوتان  دسته  در  را  سوم  و 
تیم  داد:  ادامه  کهنسال  دادند.  اختصاص 
بدنسازی و پرورش اندام استان از چهارشنبه 
۱۷ شهریور به تهران اعزام شده و مسابقات 
از دسته  وزن کشی شروع، پنجشنبه در دسته 
بعدازظهر  و  داشته  ادامه  کلاسیک   بادی 
شنبه ۲۰ شهریور در دسته فیزیک به پایان 
می رسد. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش 
اندام خراسان جنوبی تصریح کرد: روز شنبه 

آقایان سیروسی و دیانتی در دسته فیزیک 
می پردازند. وی  رقابت  به  خود  حریفان  با 
بیان کرد: به طور کلی ۵ ورزشکار استان 
در این مسابقات حضور دارند و من نیز به 
کهنسال  هستم.  تیم  همراه  مربی  عنوان 
این  است  سال  چندین  کرد:  عنوان 
در  آن  برگزاری  و  نشده  برگزار  مسابقات 
امسال اهمیت بالایی برای استان و هیئت 
داشته و ورزشکاران با سابقه و توانمندی از 
اند. این مسابقات شرکت کرده  در   استان 

لزوم توجه بیشتر  دولت سیزدهم به مرز خراسان جنوبی

واحدهای تولیدی خراسان جنوبی ظرفیت اشتغال پنهان دارد

نقره و برنز، سوغات دو بدنساز خراسان جنوبی

خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل  ایسنا- 
جنوبی گفت: در سال ۱۴۰۰ توانستیم در 
الکترونیکی  نسخه پیچی  سرپایی،  بخش 
کنیم.  محقق  درصد   ۶۵ صورت  به  را 
بیمه  است  ضروری  کرد:  عنوان  اربابی 
شدگانی که اعتبار پوشش بیمه ای آنان در 
حال اتمام است نسبت به تمدید پوشش 
بیمه خود اقدام کنند تا از بروز مشکلات 
احتمالی در زمان دریافت خدمات در مانی 
و بیمه ای جلوگیری شود. وی افزود: اعتبار 
پوشش بیمه ای بخشی از بیمه شدگان در 
و عشایر  روستائیان  بیمه ای  صندوق های 
شیوع  دلیل  به  که  همگانی  سلامت  و 
بیماری کرونا در ماه های گذشته به صورت 
سیستمی و متمرکز از سوی ستاد سازمان 
تا تاریخ 3۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ تمدید شده 

بود، در حال اتمام است. وی تصریح کرد: 
ضروری است این بیمه شدگان در مهلت 
باقیمانده نسبت به تمدید پوشش بیمه خود 
اقدام کنند تا از بروز مشکلات احتمالی در 
زمان دریافت خدمات در مانی و بیمه ای 
سلامت  بیمه  مدیرکل  شود.  جلوگیری 
تمدید  برای  شدگان  بیمه  این  افزود: 
پوشش بیمه ای خود می توانند با مراجعه به 
اداره  دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد 
کل بیمه سلامت خراسان جنوبی در سطح 
استان و یا از طریق سامانه های خدمات 
http:// آدرس های:  به  حضوری  غیر 
w w w . b i m e h s a l a m a t i r a -

https://eservices. و   nian.ir
اربابی  کنند.  اقدام    ihio.gov.ir/esc

 ۵۰ تاکنون  شده ایم  موفق  اینکه  بیان  با 

هزار مورد همپوشانی را رفع کنیم، تصریح 
کرد: یکی از اولویت ها و برنامه ریزی های ما 

صیانت از منابعی است که در بیمه سلامت 
در اختیار داریم چرا که در حقیقت این منابع 

مدیرکل  است.  سرزمین  این  مردم  مال 
بیمه سلامت بیان  کرد: در مطب پزشکان 

نیز ۸۵ درصد استفاده از نسخه الکترونیکی 
به دلایلی  در ۱۵ درصد  اما  داشته ایم،  را 

چون نداشتن موبایل توسط مراجعین و.. 
همچنان نسخه کاغذی را داریم. مدیرکل 
بیمه سلامت خراسان جنوبی با بیان اینکه 
نسخه  هزار   ۱۵۰ حدود  سال  ابتدای  از 
خراسان جنوبی  در  سامانه  در  الکترونیکی 
ثبت شده است، اظهار کرد: عملکرد این 
بخش  به  بخشیدن  شفافیت  با  سامانه 
پروتکل های  رعایت  در  دقت  و  درمان 
 ۴ صرفه جویی  موجب  آن  با  مرتبط 
است.  شده  هزینه ها  در  تومانی  میلیارد 
وی گفت: در بخش سرپایی کلیه مطالبات 
و  است  شده  پرداخت  تیرماه  پایان  تا  ما 
آتی  روزهای  نیز طی  را  مطالبه مردادماه 
پرداخت خواهیم کرد و در بخش بستری 
دولتی  بیمارستان های  مطالبات  کلیه  نیز 
کرده ایم. پرداخت  خردادماه  پایان  تا   را 

تحقق ۶۵ درصدی نسخه پیچی الکترونیکی در خراسان جنوبی

اعمال محدودیت 
برای افرادی که 
واکسن نمی زنند

دانشگاهی  ستاد  دبیر  ایسنا- 
پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در 
خراسان جنوبی از اعمال محدودیت 
برای واجدین شرایط تزریق واکسن 
 کرونا که از آن خودداری می کنند ،
طبق  گفت:  زاده  شریف  داد.  خبر 
اتمام  از  بعد  بهداشت  وزارت  اعلام 
واکسیناسیون، برای واجدین شرایط 
را  واکسن  که  کرونا  واکسن  تزریق 
محدودیت هایی  اند  نکرده  دریافت 
به  داد:  ادامه  وی  می شود.  اعمال 
محض اینکه واکسیناسیون کرونا در 
استان به پایان برسد محدودیت هایی 
مانند استفاده از وسایل حمل و نقل 
تزریق  از  که  کسانی  برای  عمومی 
اند  کرده  خودداری  کرونا  واکسن 
اظهار  زاده  شریف  می شود.  اعمال 
می توانند  که  افرادی  همه  کرد: 
واکسن کرونا را دریافت کنند حتما 
مراکز  به  واکسن  این  تزریق  برای 
تجمیعی واکسیناسیون مراجعه کنند 
تا در آینده دچار مشکل نشوند. دبیر 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا ویروس در خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه دو هفته پس از کاهش 
شاهد  بستری  مثبت  کرونا  موارد 
خواهیم  میر  و  مرگ  موارد  کاهش 
بود تصریح کرد: موارد کرونا مثبت 
بستری در بخش مراقبت های ویژه 
نسبت به هفته گذشته ۱۲.۵ درصد 
ادامه  وی  است.  کرده  پیدا  کاهش 
داد: هفته آینده تعداد موارد مرگ و 
میر ناشی از کرونا در استان به شدت 
کاهش می یابد.شریف زاده بیان کرد: 
ابتدای شروع واکسیناسیون ۴3۷  از 
هزار و ۴۴۲ دوز واکسن وارد استان 
شده است که تا روز گذشته 3۶۰ هزار 
و ۸۲۴ دوز به گروه های هدف تزریق 
شده است. شریف زاده گفت: تاکنون 
تحویل  واکسن های  از  ۸۲.۵ درصد 

گرفته شده تزریق شده است.

خبر ویژه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت بازرگانی طوسبان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۶۰۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۶۸۴۲۵ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بازرگانی طوسبان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی روز شنبه ۱۴۰۰/7/3 راس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند،کیلومتر ۲ جاده بیرجند 
هیئت مدیره– زاهدان، سردخانه مواد غذایی حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان ۲-تصویب صورت های مالی شرکت

شرکت سرمایه گذاری مهرگان تامین پارس
 در نظر دارد: تعداد ۱۰۰ سهم شرکت توسعه کشاورزی توان آفرین ارغوان خراسان جنوبی )سهامی خاص( معادل ۱۰۰ درصد از کل سهام مذکور را به صورت یکجا و با شرایط ذیل از طریق مزایده 
عمومی واگذار نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می توانند از روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰6/۲۱ لغایت شنبه ۱۴۰۰/۰6/۲7در ساعات اداری )8 الی ۱۴( به نشانی تهران، خیابان ستارخان، خیابان حبیب الهی، 

بلوار متولیان، پ7 ط7 واحد برنامه ریزی و امور شرکتها، مراجعه و ضمن ارائه مدارک شناسائی با معرفی نامه معتبر یا بصورت پست الکترونیکی نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نماید.شرایط مزایده:-نام شرکت: شرکت توسعه 
کشاورزی توان آفرین ارغوان خراسان جنوبی )سهامی خاص(-موضوع فعالیت: تولیدی و کشاورزی- سرمایه شرکت: ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال )تعداد کل سهام شرکت ۱۰۰ سهم(- ارزش اسمی هر سهم: ۱۰.۰۰۰ ریال- تعداد 
سهام قابل عرضه: ۱۰۰ سهم معادل ۱۰۰ درصد-قیمت پایه پیشنهادی هر سهم : ۱.587.963.85۰ریال- ارزش کل معامله بر اساس قیمت پایه پیشنهادی قابل واگذاری: ۱58.796.385.۰۰6 ریال- سپرده شرکت در 
مزایده: پنج درصد )5%( از مبلغ پیشنهادی کل که می بایست به صورت نقد به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز گردد و یا از طریق چک تضمین شده بانکی یا ارائه ضمانت نامه بانکی بی قید و شرط با مدت اعتبار 
سه ماه در پاکت جداگانه دربسته تحویل گردد.نوع وثیقه: ضمانتنامه بانکی معتبر یا سایر وثایق طبق نظر مزایده گزار )هزینه توثیق بر عهده خریدار خواهد بود(-شرایط پرداخت ثمن معامله:  به صورت یکجا و نقد- برنده 
مزایده می بایست ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از ابلاغ نتیجه مزایده، ثمن نقدی معامله را نقداً پرداخت نموده و به منظور امضای قراداد به محل شرکت مراجعه نماید و در صورت امتناع، سپرده شرکت در مزایده به نفع 
مزایده گذار ضبط خواهد شد و مزایده گذار مجاز است نسبت به عقد قراداد با نفرات بعدی اقدام نماید.-مهلت تسلیم پاکت های مزایده به انضمام فیش واریزی و سایر مدارک مزایده به صورت پاکت دربسته از مورخ یکشنبه 
۱۴۰۰/۰6/۲8 لغایت سه شنبه ۱۴۰۰/۰7/۰6 تا پایان وقت اداری )ساعت ۱۴( به نشانی تهران، خیابان ستارخان، خیابان حبیب الهی، بلوار متولیان، پلاک 7 ، طبقه 7، واحد مالی شرکت سرمایه گذاری مهرگان تامین پارس 
می باشد.- مراسم بازگشایی پاکت های شرکت در مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح  چهارشنبه ۱۴۰۰/۰7/۰7 در محل شرکت سرمایه گذاری مهرگان تامین پارس به نشانی تهران، خیابان ستارخان، خیابان حبیب الهی، بلوار 
متولیان، پلاک 7، طبقه 7 برگزار خواهد شد. حضور متقاضیان یا نمایندگان قانونی آنان در جلسه افتتاح پاکت های مزایده مجاز خواهد بود.- فروشنده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.- متقاضیان برای کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تماس 5۴7۰87۰8-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.به پیشنهادات فاقد امضا، مبهم، مخدوش و ناقص یا پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.



کتابکده

کتابقدرتبیقدرتان

از اواسط دهه ۱۹۶۰، اعتراضات مردم به حکومت 
موجود در چکسلواکی شدت گرفت. این اعتراضات 
منجر به منصوب شدن الکساندر دوبچک از سوی 
شد.  کمونیست  حزب  رهبری  به  اصلاح طلبان 
دوبچک اصلاحاتی را که در وضعیت سیاسی موجود 

انجام داد سوسیالیسم با سیمای انسانی می نامید. 
اصلاحات دوبچک پشتیبانی و حمایت افراد جامعه از 
جمله طبقه کارگر را برانگیخت. با این وجود، شوروی 
این اصلاحات را تهدیدی به تسلطش بر بلوک شرق، 
و حتی امنیت اتحاد شوروی، می دانست. اما این دوره 
آزادی سیاسی در چکسلواکی در ۱۹۶۸، وقتی که 
صدها هزار سربازان پیمان ورشو و پنج الی هفت هزار 

تانک کشور را تصرف کردند، به پایان رسید.
قدرت بی قدرتان در اصل طرح بحثی از هاول برای 
نوشتن جستارهایی درباره موضوع قدرت و آزادی بود. 
قرار بر این بود که نویسندگان لهستانی و چکسلواک 
در جواب جستار هاول مطلبی بنویسید که بعدا چاپ 
شود. این اتفاقات که در سال ۱۹۷۸ رخ می داد به 
نویسندگان  نوشته های  فقط  و  نرسید  سرانجام 
چکسلواک سروسامان کاملی پیدا کرد. یک سال بعد 
وقتی هاول دستگیر شد، نویسندگان دیگر تصمیم 
گرفتند جستارهای او را چاپ کنند. این کتاب نیز 
شامل ۹ جستار از هاول از میان نوشته های اصلی 
نویسندگان چک است.هاول در این کتاب نشان 
می دهد که وضعیت پس از آن دوره آزاد سیاسی 
تغییر اساسی کرده است. خفقان موجود، نبود آزادی، 
سرکوب و بسیاری از موارد دیگر، حال به نحوی تازه 
در جامعه برقرار شده است. واتسلاف هاول اشاره 
می کند که این وضعیت را دیگر نمی توان نتیجه یک 
حکومت دیکتاتوری دانست. »اگرچه بیشتر اوقات 
برای توصیف نظام حاکم از لفظ دیکتاتوری استفاده 

می شود« اما هاول آن را نظام پساتوتالیتر می نامد.
دیکتاتوری  حکومت  شیوه  کتاب  در  نویسنده 
می دهد  نشان  و  می دهد  شرح  را  کلاسیک 
وضعیت موجود کشور با آن تعریف از دیکتاتوری 
همخوانی ندارد چرا که هاول اعتقاد دارد: »نظام ما 
 محدود به یک جغرافیا و محل مشخص نیست، 
بلکه بخشی از بلوک قدرت عظیمی است که یکی از 

دو ابرقدرت دنیا بر آن مسلط است.«

میخک حاوی مواد مغذی مهمی است

میخک حاوی فیبر، ویتامین ها و مواد معدنی است؛ 
استفاده از میخک کامل یا آسیاب شده علاوه بر 
طعمی که به غذای شما می دهد، برخی از مواد 
مغذی مهم بدن را نیز را تأمین می کند. میخک 

کالری کمی دارد اما منبع غنی منگنز است. منگنز 
یک ماده معدنی ضروری برای حفظ عملکرد مغز 
و ساختن استخوان های قوی است. میخک دارای 
خواص ضد میکروبی است  و می تواند در جلوگیری 
از رشد میکروارگانیسم ها مانند باکتری ها مؤثر  باشد.

محافظت  از سکته قلبی با آب نارگیل

آب نارگیل در برابر سکته قلبی یا حمله قلبی از 
بدن انسان محافظت می نماید. مصرف منظم 
آب نارگیل می تواند فشار خون را کاهش دهد. 
گوشت نارگیل می تواند مانند آب با التهاب مبارزه 

کرده و زخم ها را التیام بخشد. می توانید آب نارگیل 
را در بخشی از وعده غذایی خود قرار دهید.این میوه، 
حاوی فیبر است و نسبتاً کربوهیدرات کمی دارد. 
 آب نارگیل علاوه بر از بین بردن سنگ کلیه ،

 عفونت های مثانه را نیز درمان می کند.

نقش موثر آب  در عملکرد   بدن

آب برای عملکرد بدن بسیار مهم است و نقش 
مهمی را ایفا می کند. این ماده در فرآیندهایی مانند 
تنظیم دما و حمل ونقل مواد زائد و مواد مغذی 
دخیل است. در حقیقت، آب رسانی مناسب می تواند 

در عملکرد فیزیکی تا متابولیسم نیز تأثیر بگذارد. 
درحالی که اکثر افراد نیاز مایعات خود را با نوشیدن 
آب یا مایعات دیگر تأمین می کنند، برخی از افراد 
ممکن است تا ۴۰ درصد از کل آب مصرفی خود 
را از غذا ها به ویژه میوه ها و سبزیجات دریافت کنند. 

داشتن خواب  راحت

قبل از خوب از مصرف شام سنگین و مایعات 
فراوان خودداری شود. مصرف الکل، کافئین و 
سیگار سبب اختلال در خواب می شود. هر روز در 
ساعت مشخصی از خواب بیدار شوید و این نظم را 

حتی در روزهای تعطیل هم حفظ کنید.تا حدود  ۶ 
ساعت قبل از خواب از انجام تمرین و ورزش های 
سنگین خودداری کنید. زمانی که از خواب بیدار می 
شوید با نور خورشید مواجهه داشته باشید.همچنین 

توصیه می شود فرد در طول روز چرت نزند.

اسموتی توت فرنگی و انبه یک میان وعده خوب برای تقویت سیستم ایمنی است. در این اسموتی از 
میوه های منجمد و تازه استفاده می شود، همچنین می توانید تنها از میوه های تازه برای آماده کردن 

آن استفاده کنید.
 مواد تشکیل دهنده: 2 فنجان توت فرنگی خرد شده، یک و نیم فنجان انبه منجمد، یک هویج خرد شده ،

نصف یک پرتقال پوست گرفته، یک و نیم فنجان شیر بادام. تمام مواد تشکیل دهنده را در یک دستگاه 
مخلوط کن ریخته و تا زمانی که بافتی یکدست شکل بگیرد به هم زدن ادامه دهید. اسموتی را چشیده 

و اگر بیش از حد غلیظ است مقداری شیر به آن اضافه کنید.

مجیککینگدام،پربازدیدترینپارکمصنوعیجهان

بسیاري از مواقع آنقدر چشم به این و آن مي دوزیم و منتظر 
مي مانیم، تا این که کسي کاري براي مان انجام دهد و یا 
آن قدر خود را اسیر شرایط و موقعیت ها مي کنیم که اصلا 
از یاد مي بریم هر یک از ما قادر است مسیر زندگي خود را 
مشخص کرده و رشد کند. آ نقدر خود را محدود مي کنیم 
که به یک شاخه گل قانع مي شویم غافل از این که اگر به 
خود اعتماد کنیم قادریم باغي از گل براي خود بسازیم.

دوستان خوب من، قدرتمند باشید و به نیروي درون تان 
اعتماد کنید، آن وقت همه چیز را به ناشناختني بزرگ 

بسپارید و شاهد گشوده شدن درهاي رحمت و برکت الهي 
به روي خود باشید.کاینات لحظه به لحظه در حال شنیدن 
پیام هاي شما و اجابت کردن خواسته هایتان است، پس به 
کم قانع نباشید و ظرف وجودتان را بزرگ کنید! اعتماد کنید 
و دست به عمل بزنید و شاهد به وقوع پیوستن آرزوهایتان 
باشید.بعضي آدم ها از کمبودها و نقاط ضعف شان آگاه 
هستند اما دست به هیچ اقدامي نمي زنند، در سکون 
مانده اند و احساس مي کنند درهاي زندگي به روي شان 
بسته شده است اما به این پیام زیبا دقت کنید: “با خبر شدن 

مهم است، اما به طور قطع کافي نیست. امروز صبح متوجه 
شدم که اتومبیلم پنچر است، اما این آگاهي پنچري آن 
را نگرفت.”دقت کردید! اگر بدانیم چرخ زندگي مان پنچر 
است و کاري نکنیم، دچار رکود مي شویم. گاهي اوقات 
لازم است چرخ زندگي مان پنچر شود تا کمي تامل کنیم، 
تا فرصتي براي عمل کردن پیدا کنیم و گاهي کمي با 
پاي پیاده به مسیري که با شتاب طي مي کردیم برگردیم 
و متوجه نکات و درس هاي زندگي شویم. به خودمان و 

توانایي هاي مان اعتماد بیشتري پیدا  کنیم.

نگذاريد زندگي تان پنچر شود!

ياد ياران
شهیدمحمدطالبی: از همکاران نیروگاه و اداره برق و همرزمان پایگاه تقاضا دارم که نگذارند 
خون شهدا از بین برود و حامی انقلاب و امام عزیزمان باشند و در جهت صدور انقلاب و رسیدن 

ندای حق به گوش مردم جهان از هیچگونه تلاش و کوششی فروگذار نباشند. شنبه  2۰ شهریور  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۰۶
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فرهنگ و هنر

مسجدجامعچهاردرخت

مسجد جامع چهار درخت یکی از آثار قدیمی محله 
چهار درخت شهرستان بیرجند است. این مسجد 
در میدان شهد مطهری، محله چهار درخت شهر 
بیرجند در نزدیکی مسجد عاشورا قرار دارد. طبق 
کتیبه موجود در مسجد، این بنا در سال ۱۳۴۹ قمری 
مرمت شده و می توان گفت این اثر مربوط به اواخر 
دوره صفویه است.مسجد چهار درخت به عنوان یکی 

از مساجد معتبر فقط در حد یک شبستان طراحی و 
ساخته شده است. این مسجد، از جمله مکان های 
مذهبی مهم و مورد توجه مردم بیرجند و از آثار دیدنی 

استان خراسان جنوبی است.
این مسجد دارای دو درب ورودی است که یک درب 
از محل میدان به صحن مسجد راه دارد و ورودی 
دوم که در ضلع جنوب مسجد قرار گرفته مستقیما به 
شبستان ستون دار منتهی می شود. ورودی اول دارای 
تزیینات آجرکاری بوده و ساخت آن مربوط به اواخر 

دوره قاجار یا اوایل دوره پهلوی است.            

استقبالاز»ایران«باعثادامهاششد

گفت:  »ایران«  مسابقه  مجری  شیخ زاده  سعید   
فصل جدید مسابقه »ایران« از شبکه یک سیما 
پخش می شود و همزمان ضبط هم می کنیم. وی 
با اشاره به این فصل از مسابقه که با طراحی ایرانی 
از  و غیرکپی جلو رفته است، عنوان کرد: برخی 
مسابقه ها اکنون کپی هستند، ولی مسابقه ما اصلًا 
کپی نیست فصل جدید کاملًا ایده و طراحی خود 
بچه های ماست.این مجری درباره مولفه های جذابیت 
مسابقه ها و اینکه کپی از برندهای مشهور چه تاثیری 
دارد، اظهار کرد: قطعاً ساختار تاثیر دارد اما اتفاقاتی 
که در مسابقه رخ می دهد و شرایطی که شرکت 
کننده ها در مسابقه دارند هم مهم است در مسابقه ما 
شرکت کنندگان حس صمیمیت دارند و از بودن در 
این فضا راضی هستند.وی اضافه کرد: ما باید اینقدر 
فرمول های خودمان را بسازیم و آزمون و خطا کنیم 
تا طراحی های خودمان را داشته باشیم و کیفیت را 
بالا ببریم. در صورت آزمون و خطاست که می توانیم 
برندهای خودمان را داشته باشیم. بیننده هم استقبال 

کرده که مشغول ساختن فصل جدید آن شده ایم.

جاذبه گردشگری  ديالوگ ماندگار
ای حادثه  خواهان  است،  نشسته  اش  خانه  در  وقتي   بشر 

خواهان  ای مي شود،  حادثه  دچار  که  هنگامي  و  زندگي   در 
زندگي آرام در خانه است.

اسموتیتوتفرنگیوانبه

مجیک کینگدام یکی از ۴ پارک موضوعی 
دیزنی لند می باشد که در بی لیک فلوریدا 
ساخته شده است. این پارک در اول اکتبر 
۱۹۷۱ طراحی و ساخته شد و جاذبه ها و 
ظاهر آن بسیار شبیه دیزنی لند کالیفرنیا می 
 باشد. این پارک  با ۱۸ میلیون بازدید کننده، 
پر بازدید ترین پارک موضوعی دنیا می باشد.
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بیرجند، میدان توحید 
32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵3637۵۰7 - ۰۹۱۵6۲۱7۵۰7  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان   نقد و اقساط

مدیریت : حسن آراسته

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰9158346779- ۰9915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوريت اتومات 

خیابان شهید رجايی  
نبـش رجايـی 15
۰915561488۰

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰563243295۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا ۱۰۰(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    ۰۹۱۵77۱۰۲63 - ۰۹۱۵۵6۱687۲  

برگ سبز و سند خودروی تویوتا وانت تیپ ۱6۰۰ 
 مدل ۱384 به شماره پلاک ایران 3۲ 4۲8 ص 3۱ 

به نام محمد جان دوستخواه با کد ملی 
 ۰73۰3437۵8 به شماره موتور ۰۰6۱8۵۹ 

و شماره شاسی ۰۰۱763۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  و  سند  موتور سیکلت تیپ تریل
QM۲۰۰cc به شماره پلاک 7۹۱  7۹76۹ به نام 
محمد حسن سالخورد  با  کد  ملی ۰88۰۱3۲8۵۱ 

 به شماره موتور  3۰۰6474۰  و  شماره تنه
                               88۰۲۲3۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
NEK***200E
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شناسایی ۲۶۳ نفر مبتلای گرفتار در دام کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۷۹ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۲۴ 
بیمار جدید شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۵۹۱ تست سریع کرونا ۱۳۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی 

شد. وی ادامه داد: در شبانه روز گذشته یک مورد فوت ناشی از بیماری کرونا در استان گزارش شد.

مهدی آبادی- رئیس جمهور در سومین سفر 
استانی دولت سیزدهم روز گذشته با هدف 
بررسی مسائل و مشکلات و تلاش برای حل 
آن ها به خراسان جنوبی سفر کرد. رئیسی پس 
از ورود به استان مورد استقبال ملانوری استاندار 
و جمعی از مدیران استانی قرار گرفت.  وی در 
بدو ورود به خراسان جنوبی و در فرودگاه طبس 
گفت: مسئله تأمین آب یکی از مسائلی است 
که چندین استان با آن درگیر می باشد. رئیس 
قوه مجریه با اشاره به این که باید برای تأمین 
آب اقدامات کوتاه مدت و بلند مدت صورت 
گیرد، بیان کرد: انتقال آب به استان های کم 
آب از جمله خراسان جنوبی یکی از راهکارهای 
بلند مدت حل این موضوع است. رئیس جمهور 
اظهار کرد: بلند مدت بودن این طرح ها به این 
معنا نیست که زمان زیادی برای اجرای آن 
صرف شود که مردم احساس ناامیدی کنند.  
وی گفت: خداوند ذخایر بسیاری به این استان 

داده که یکی از این ذخایر معادن است. 

ابلاغ سلام مقام معظم رهبری
 به مردم خراسان جنوبی

رئیس جمهور افزود: معادن از ذخایر ارزشمند 
این استان است که اگر فعال شود، هم مشکل 
اشتغال، هم مشکل تولید و رونق تولید و هم 
اقتصادی حل می شود. وی مسئله  مسائل 
کشاورزی را از دیگر موضوعات مهم استان 
عنوان کرد و افزود: به خاطر کمبود نزولات 
مردم  کشاورزی  منطقه،  این  در  آسمانی 
مردم  اما  است  شده  مواجه  مشکلاتی  با 
این مناطق نشان داده اند که تهدیدها را به 
فرصت ها تبدیل می کنند. رئیسی درخصوص 
درخواست و اشتیاق مردم طبس برای دیدار با 
رهبر معظم انقلاب گفت: بدون شک ایشان 
هم همین اشتیاق را برای دیدار با مردم دارند 
ولی شرایط کرونایی اجازه نمی دهد مثل قبل 
دیدارها صورت بگیرد اما به بنده نیابت دادند 
که سلام ایشان را به مردم عزیز در استان 

خراسان جنوبی و طبس برسانم.

مشکلات کشور حل خواهد شد 

رئیس جمهور با حضور در حرم مطهر امامزاده 
حسین بن موسی الکاظم )ع( طبس با مردم 
این شهرستان دیدار کرد. رئیسی در جمع مردم 
طبس گفت: مشکلات کشور حل خواهد شد 
و در این زمینه باید اولویت بندی و کار میدانی 
کرد. وی گفت: نیاز دارد اول به شناخت مشکل 
راهکارهای  شناخت  دوم  مسئله شناسی،  و 
برون رفت از مشکلات و حل مسئله، سوم 
اولویت  مواردی  چه  که  اولویت ها  تعیین 
دارد و چهارم به عزم و اراده جدی برای کار 
میدانی و اقدام و عمل که همه اینها به اعتماد 

عمومی و مشارکت عمومی و در یک کلمه 
به افزایش سرمایه اجتماعی در کشور تبدیل 
می شود.  رئیس جمهور خطاب به مدیران و 
دست اندرکاران حاضر در جمع تاکید کرد: هر 
فعل شما و هر اقدام  شما در جهت گره گشایی 
از کار مردم و زندگی مردم به افزایش اعتماد 
به کارآمدی نظام و نظام اداری کشور تبدیل 
می شود و این پشتوانه بسیار ارزشمند است. 
مردم  نمایندگی  دارم  افتخار  افزود:  رئیسی 
خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری را 
دارم و با مردم و عزیزان این منطقه آشنایی 
دارم، مسائل این منطقه و خراسان جنوبی که 
اولویت دار است، ان شاء ا... در این سفر مورد 
توجه قرار می گیرد. وی گفت: در این سفر و 
سفرهای دیگر که در واقع بدون تشریفات 

معمول انجام می شود، به دنبال این هستیم که 
وقت مردم کمتر گرفته شود و بتوانیم اصل کار 

را دنبال کنیم.

نظام پیمانکاری باید متحول شود

همچنین رئیسی روز جمعه در ادامه سفر به 
خراسان جنوبی،  از معدن زغالسنگ پروده طبس 
بازدید کرد و در جمع کارگران این مجموعه 
اظهار کرد: کارگران نباید نگران بیمه، دستمزد 
و سختی کار خود باشند و این از موضوعات 
مهم است. رئیس جمهور در پاسخ به مطالبات 
کارگران معدن زغالسنگ طبس تاکید کرد: نظام 

پیمانکاری باید کاملا متحول و به هیچ عنوان 
نباید حقوق کارگران ضایع شود. وی افزود: از 
پیمانکاران  همین الان به مدت ۲۰ روز به 
وقت می دهم که وضعیت زندگی کارگران را 
در اینجا متحول کنند و اگر این اقدام را در این 
مدت انجام ندهند، اقدام لازم را انجام می دهم. 
رئیس جمهور گفت: معادن شهرستان طبس 
زمینه توسعه فراوانی دارد و باید زیرساخت های 
آن تکمیل شود که اگر این منطقه و معادن آن 
درست توسعه پیدا کند، نیاز کشور کاملا برطرف 
می شود و نیازی به واردات نداریم و اینجا کاملا 

این استعداد را دارد.
فعال شدن بازارچه های مرزی 

مورد تاکید است
رئیس جمهور در بد ورود به استان در فرودگاه 

بین المللی شهید کاوه با بیان اینکه مرز یک 
بازارچه های  شدن  فعال  بر  است،  فرصت 
مرزی در استان ها از جمله خراسان جنوبی 
تاکید کرد. رئیسی در جمع خبرنگاران افزود: 
مرز تهدید نیست، بلکه فرصت است و یکی 
از فرصت های مرز، بهره برداری اقتصادی و 
مبادلات مرزی ساکنان در جمهوری اسلامی 
ایران با کشور همسایه است. وی گفت: در 
استان های دیگر هم گفتیم که فعال شدن 
گسترش  به  می تواند  مرزی  بازارچه های 
صادرات و  توسعه آن بینجامد که امر مبارکی 
است، هم وضع اقتصادی مرزنشینان را سامان 

می دهد و هم می تواند به امنیت مرزها کمک 
کند.

حضور در محله کاظمیه بیرجند

همچنین رئیس جمهور  عصر روز گذشته 
در ادامه سفر به خراسان جنوبی به صورت 
سرزده از محله کاظمیه شهر بیرجند بازدید و 
با جمعی از اهالی این محله گفت و گو کرد. 
رئیسی در این بازدید که بدون اعلام قبلی بود 
از مسائل و مشکلات شهروندان جویا شد. در 
این بازدید که استاندار خراسان جنوبی و جمعی 
از مسئولان حضور داشتند، رئیس جمهور پس 
از شنیدن مشکلات مردم، بر پیگیری برای 
رفع آنها تاکید کرد.  محله کاظمیه بیرجند از 
جمله محلات کم برخوردار در شمال شهر 

بیرجند  است.

اقتصاددانان شرایط کشور را برای 
مردم تبیین کنند

در  حضور  با  همچنین  جمهور  ریاست   
فرهنگسرای بیرجند با برخی از نمایندگان 
ایثارگران، نخبگان و علمای  اقشار مردم، 
استان دیدار کرد. در این دیدار رئیس جمهور 
با بیان اینکه علیرغم همه مشکلات؛ آینده 
را روشن و امیدوارکننده می بینم، افزود: در 
این دوره تصمیم و مبنای کار ما تلاش و 
تغییر به نفع مردم است. رئیس جمهور افزود: 
مقامات  تا  بخشداران  از  مسئولان  همه 
کنند.  آفرینی  امید  جامعه  در  باید  بالاتر 
رئیسی با بیان اینکه خراسان جنوبی علیرغم 
دارد،  زیادی  خشکسالی ها، ظرفیت های 
عنوان کرد: جذب سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی باید در عمل انجام شود. رئیس قوه 
مجریه با بیان اینکه اقتصاد خراسان جنوبی 
معدن است، ادامه داد: سنگ های قیمتی و 
محصولات کشاورزی مثل زعفران و عناب 
می تواند برای استان سودآور باشد. رئیسی با 
بیان اینکه ستاد احیای قنوات باید در استان 
تشکیل شود، ادامه داد: عشایر و مرزنشینان 
به ما نشان دادند که علاوه بر متدین بودن، 
امنیت و خود و کشورشان را دلاورانه حفظ 
اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس  کنند.  می 
بگیرد،  رونق  در کشور  باید  داخلی سازی 
اضافه کرد: اجازه واردات بی رویه در لوازم 
خانگی که تولید داخلی را تحت الشعاع قرار 
دهد، نمی دهیم. رئیس جمهور همچنین از 
اقتصاددانان و فرهیختگان درخواست کرد 
شرایط اقتصادی کشور را برای شهروندان 
تبیین کنند.  وزیران کشور، راه و شهرسازی 
و صنعت، معدن و تجارت، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، رئیس دفتر رئیس جمهور و 
معاون اجرایی، رئیس جمهور را در سومین 

سفر استانی همراهی کردند.

 جمعه دلچسب خراسان جنوبی

فاضلاب  و  آب  شرکت  *مدیرعامل 
استان خراسان جنوبی گفت: عملیات 
خوشاب   آبرسانی  مجتمع  اجرایی 

سربیشه از سرگرفته  شد.
*معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی 
از  نفر   ۹۳۱ گفت:  جنوبی  خراسان 
مددجویان و کارکنان مراکز شبانه روزی 
علیه  حمایتی  نهاد  این  پوشش  زیر 

ویروس کرونا واکسینه  شدند.
بیرجند  شهرستان  انتظامي  *فرمانده 
از کشف ۲۳ هزار و ۲۰۰ عدد قرص 
غیرمجاز قاچاق در این شهرستان خبر داد.

شهرستان  کشاورزی  جهاد  *مدیر 
درمیان گفت: ۲ میلیون و ۶۹۸ هزار و 
۲۶۹ قطعه جوجه ریزی از ابتدای امسال 
این  مرغداری  واحد  در ۱۳۸  تاکنون 

شهرستان انجام شده است.
شهرستان  عشایر  امور  اداره  *رئیس 
ابتدای سال جاری  از  نهبندان گفت: 
تاکنون ۸۵۰ کیلومتر ایل راه عشایر در این 
 شهرستان مرمت و بهسازی شده است.

گفت:  طبس  جمعه  امام  *محمدی 
شهرستان طبس زمین فراوانی دارد اما 
قیمت زمین ها سرسام آور است که باید 

به آن رسیدگی شود.
*در جلسه شورای اداری شهرستان 
فردوس  جدید  جمعه  امام  فردوس 
معرفی و از خدمات امام جمعه سابق 

تقدیر شد.
ای  هسته  پزشکی  مرکز  *مدیر 
درصدی   ۴۰ کاهش  از  بیرجند 

مراجعان به این مرکزخبر داد.

اخبار  کوتاه 

تسریع در اجرای طرح های توسعه ای 
زغالسنگ طبس

اجرای طرح های  از تسریع در  وزیر صمت 
توسعه ای زغالسنگ طبس خبر داد و گفت: 
ذخایر زغالسنگ طبس بخش عمده ای از نیاز 
کشور را تأمین می کند. فاطمی امین ب بیان 
اینکه مباحث اقتصادی و اشتغال در اولویت 
داد: رئیس  ادامه  کار دولت سیزدهم است، 
و  شنیدند  را  کارگران  جمهور صحبت های 
برای نکات و مشکلاتی که کارگران مطرح 

کردند، دستور ویژه دادند.

وزیر راه و شهرسازی: مردم نگران 
تامین مسکن نباشند

وزیر راه و شهرسازی گفت: با ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن در کشور، مردم دغدغه ای 
نداشته  خود  مسکن  تامین  خصوص  در 
باشند. رستم قاسمی در حاشیه دیدار رییس 
امامزاده  با مردم طبس در محل  جمهوری 
به  پاسخ  در  )ع(  الکاظم  حسین بن موسی 
ذغدغه و درخواست آنان برای ساخت و تامین 
مسکن اظهار داشت: تمام افراد که مسکن 
اولی هستند و بند جیم آنان قرمز نشده، نسبت 
به ثبت نام در سامانه اقدام کنند. وی افزود: در 
شهر طبس ۲ قطعه جدید برای الحاق به شهر 
تعیین شده و به دنبال الحاق قطعات دیگری 
هم هستیم. وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: 
برخی مردم اذعان دارند که برخی شرکت ها 
را  خوبی  زمین های  طبس  شهر  وسط  در 
گرفتند ما این موضوع را پیگیری می کنیم و 

علت را بررسی خواهیم کرد.

رئیس جمهور به داد زرشک کاران 
خراسان جنوبی برسد

مجلس  در  زیرکوه  و  قائن  مردم  نماینده 
گفت: از رئیس جمهور استدعا دارم به داد 
کشاورزان استان برسد، تا بتوانند از محصول 
خود بهره ببرند؛ امروز کشاورز ما هیچ انگیزه 
ندارد  زرشک  محصول  برداشت  برای  ای 
 چون محصول سال قبل در انبارها و بارگاه ها 

دپو شده است.

توجه به تامین آب برای بخش های 
کشاورزی، شرب، صنعت و معدن استان

نماینده مردم طبس ، فردوس و بشرویه در 
مجلس با بیان اینکه یکی از مهم ترین اولویت 
 ها برای استان خراسان جنوبی آب است، گفت : 
تامین آب برای بخش های کشاورزی، شرب، 
صنعت و معدن استان باید مورد توجه قرار گیرد.

یاری معلولین آفرینش زیبایی است با کمک خود خالق زیبایی باشید.

شرکت پخش سراسری  توسعه آرمان گلریز 
 جهت تکمیل کادر مالی خود به یک نفر حسابدار آقا مسلط به نرم افزارهای 

حسابداری و مجموعه آفیس و دارای تجربه کاری مرتبط  نیازمند است. 
علاقه مندان رزومه خود را از طریق واتساپ به

3243۵686 -091۵7063220 -  0936۵237014    خسروی شماره 091۵۵61036۵ )جعفری( ارسال نمایند 

لـولـه بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  با  
رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 ابلاغ برنامه صنعت مقابله با ریزگردها
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
گفت: هفته گذشته با تلاش های ستاد ملی گرد 
و غبار در سازمان محیط زیست برنامه ای تحت 
عنوان صنعت مقابله با ریزگرد ها به استان ابلاغ 
شد که در آن برای دستگاه های متولی برنامه ای 
۱۰ ساله تعیین شده است. اکبری افزود: رویکرد 
که  است  به صورتی  و  پیشگیرانه  این صنعت 
سیاست های توسعه ای، تصمیم سازی و چیدمان 
توسعه به سمتی برود که کمترین آسیب به طبیعت 
وارد شده، دچار تخریب و فرسایش نشویم و مردم را 

نیز برای همراهی های بیشتر آموزش دهیم.
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امام سجاد علیه السلام فرمودند :
ِ کُم خَشیةًَ للّ  إنّ أنجاکُم منِ عَذابِ ا... أشَدُّ

رهیده  ترین شما از عذاب خدا، ترسان ترین شما از خداست.
)الكافي: ج8، ص6۹، ح24(

افتتاحیه  آئین  گذشته  پنجشنبه  روز   - صباغی 
پنجمین همایش ملی باستان شناسی ایران  به صورت 
برگزار شد. بیرجند  دانشگاه  میزبانی  به   مجازی  

رئیس دانشگاه بیرجند ضمن خیر مقدم به پژوهشگران 
حاضر در همایش علمی و تشکر از برگزارکنندگان 
این همایش گفت: سه دوره از این همایش علمی 
به همت همکاران دانشکده هنر در بیرجند برگزار 
شده است که برگ زرینی برای استان می باشد. دکتر 
احمد خامسان، با اشاره به نقش پژوهشگران این 
رشته در آبادانی کشور افزود: شناسایی ریشه و هویت 
گذشتگان از کارکردهای این رشته است. وی ابراز 
امیدواری کرد: نتایج این همایش به تعمیق هویت 
ایرانی و اسلامی در نسل جوان کمک کند و در آینده 
 شاهد برگزاری این همایش در دانشگاه بیرجند باشیم.

برگزاری سه دوره همایش ملی باستان شناسی 
در بیرجند

باستان  ملی  همایش  پنجمین  علمی  دبیر   
که  کردیم  تلاش  کرد:  عنوان  نیز  ایران  شناسی 
این همایش حضوری برگزار شود اما به دلیل عدم 
نشد. عملی  پروژه  این  همگانی   واکسیناسیون 

دکتر سامان فرزین، با بیان اینکه برگزاری مجازی 

هم  مزایایی  دارد  که  معایبی  کنار   در  همایش 
شناسی  باستان  مندان  علاقه  تمامی  افزود:  دارد؛ 
از سراسر کشور با هزینه اندک و با وصل شدن به 
 اینترنت می توانند در این همایش شرکت کنند. 
وی یادآور شد: همایش ملی باستان شناسی ایران 
هر دو سال یک بار برگزار می شود و لازم به ذکر 
است که دبیرخانه دائمی این همایش ملی سالیان 
گذشته در دانشگاه بیرجند تاسیس شده است و 
ایران در  باستان شناسی  ملی  اولین دوره همایش 
بیرجند و دومین و سومین دوره این همایش در 
مشهد و تهران و چهارمین و پنجمین  همایش 
ملی در بیرجند برگزار شده است.  وی در خصوص 
مفاد بیانیه همایش با اشاره به تداوم برگزاری سلسله 
همایش های دوسالانه باستان شناسی ملی ایران و 
انتشار نتایج مطالعات باستان شناختی و علوم مرتبط 
تأکید  داد:  ادامه  پژوهشی،  مقالات  چارچوب  در 
مطالعات  در  میان رشته ای  پژوهش های  بر  بیشتر 
در  بهینه  توجه  بر  تأکید  و  ایران  باستان شناسی 
پذیرش دانشجویان باستان شناسی مدنظر است. دبیر 
علمی پنجمین همایش ملی باستان شناسی ایران 
با بیان اینکه سابقه این همایش به ۱۰ سال پیش 
برمی گردد، ادامه داد: محورهای اصلی همایش باستان 
شناسی ایران به چند بخش پیش از تاریخی، اسلامی، 
میان رشته ای و تاریخی تقسیم شده که پژوهشگران 

مقاله های متعددی به دبیرخانه ارسال کردند.

ارسال 130 مقاله به دبیرخانه همایش  
فرزین گفت: ۱۳۰ مقاله به دبیرخانه همایش ارسال 
شد که پس از داوری ۷۱ مقاله پذیرش شد و در 
با  وی  است.  شده  چاپ  مقالات  مجموعه  کتاب 
بیان اینکه مبادلات علمی جدید و تبادل تجربیات، 
بیان چالش ها و ارائه راهبردها و راهکارهای نوین، 
نخستین هدف علمی »همایش ملی باستان شناسی 
ایران« بوده،افزود:تاکنون پنج مرحله از آن به همت 
گروه باستان شناسی دانشکده هنر دانشگاه بیرجند 
علمی،  موسسات  و  مراکز  دانشگاه ها،  همکاری  با 
 آموزشی و پژوهشی کشور به انجام رسیده است.
ملی  همایش  »پنجمین  کرد:  نشان  خاطر  وی 
به  نگاهی  با  دارد  قصد  ایران«،  باستان شناسی 
علم  آینده   چشم انداز  گرفتن  نظر  در  و  گذشته 
کند.  ایجاد  پویا  و  مفید   باستان شناسی، شرایطی 
دبیر علمی پنجمین همایش ملی باستان شناسی 
ایران با بیان اینکه علم و رشته  باستان شناسی با 
و  دانش آموختگان  تلاش  و  پیشکسوتان  کوشش 
دیگر  بین  در  را  خود  اصلی  جایگاه  آن،  متولیان 
افزود:   است،  کرده  کسب  تخصصی  دانش های 
باستان شناسی  ملی  همایش  »پنجمین  برگزاری 
و  دانش  روزرسانی  به  در  موثر  عاملی  ایران« 
پژوهشگران  دانش آموختگان،  بین  تجارب  مبادله 
و فارغ التحصیلان و دانشجویان این رشته  با علوم 

مرتبط است. 

  نقش کلیدی و محوری رشته باستان شناسی
رئیس انجمن علمی باستان شناسی ایران با تاکید  
بالای  به نقش محوری و کلیدی و ظرفیت های 
کشور در این رشته گفت: واقعیت باستان شناسی 
به ساختار سیاسی و فرهنگی  باید کمک کننده 
کشور باشد و انتظار نسل جدید باستان شناسان رشد 
و بالندگی این رشته است. دکتر اسماعیلی جلودار 
ادامه داد: برنامه ریزان کشور توجه ویژه ای به رشته 
باستان شناسی داشته باشند، نگاه خشک و خمود را 
کنار بگذارند و راه را برای استفاده از تجارب و دانش 
باستان شناسی فراهم کنند. وی با بیان اینکه  استفاده 
این  دستی  صنایع  و  گردشگری  های  ظرفیت  از 
رشته در زندگی روزمره مردم تأثیرگذار است، بیان 
کرد: با تغییر نگاه به این رشته و توجه ویژه به آن 
و اعتماد به باستان شناسان شاهد رشد و بالندگی و 
پویایی فرهنگ و توسعه کشور خواهیم بود. وی با 
اشاره به اینکه در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
اتفاقاتی سال های گذشته روی داد و باستان شناسی 
با  اخیرا  کرد:  اظهار  شد،  دیده  تاریخ  زیرگروه  در 
تشکیل کارگروه مستقل باستان شناسی نوید اتفاقات 
جدید  برنامه ریزی  با  می توان  و  شده  داده  جدید 

باستان شناسی را به جایگاه خودش بازگرداند.

اخذ آخرین  برای  برای پژوهشگران  فرصتی 
دستاوردهای  علمی

گفت:  همایش  این  در  نیز  هنر  دانشکده  رئیس 
همکاران  تمامی  و  باستان شناسی  گروه  تاکنون 
این همایش  برگزاری  بخش  تداوم  هنر  دانشکده 

بوده اند و این پرچم را برافراشته نگاه داشته اند. 
این  بارانی، ضمن اشاره به پیشینه  دکتر حسین 
همایش در سنوات گذشته، عنوان کرد: ماهیت رشته 
باستان شناسی و گرایش باستان سنجی و ارتباط این 
گرایش با دیگر رشته ها می تواند به اعتلای این رشته 
بیافزاید. رئیس دانشکده هنر ابراز امیدواری کرد: 

نتایج و دستاوردهای پژوهشی این همایش فرصتی 
برای دانشجویان و پژوهشگران این رشته ایجاد نماید 
 تا از آخرین نتایج و دستاوردهای علمی آگاه شوند.

گفتنی است، این همایش دارای چهار پنل است 
که پس از آئین افتتاحیه پنل اول با عنوان پیش 
از تاریخ با دبیری دکتر میثم نیکزاد آغاز شد. پنل 
دوران تاریخی، دوران اسلامی و باستان شناسی و 
 علوم میان رشته ای سه پنل دیگر این همایش 

یک روزه بود.

 به میزبانی دانشگاه بیرجند انجام شد؛ 

 ۷1 مقاله پذیرش قطعی و در کتاب مجموعه مقالات منتشر شد

با تبدیل شبکه سیم به کابل خودنگه دار در 
زنی  شاخه  از  امسال  برنامه  و  گذشته  سال 
حدود 25000 اصله درخت و خسارت به محیط 

زیست جلوگیری شده است
در راستای تامین برق مستمر، بدون خاموشی و با 
کیفیت، یکی از اقدامات به روز و مقرون به صرفه 
در حوزه توزیع برق، استفاده از کابل خودنگه دار 
به جای شبکه سیمی به عنوان یک راه حل چند 
منظوره است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی ؛ کاهش تلفات، افزایش 
و  کارکنان  ایمنی  افزایش  مشترک،  رضایتمندی 

مشترکین و جلوگیری از تخریب طبیعت با حذف 
شاخه زنی و کمک به محیط زیست از جمله مزایای 
اجرای این طرح است. نقاط آلوده به سرقت انرژی 
و سرقت تجهیزات، مسیرهای که بیشترین افت 
ولتاژ را داشت و همچنین مسیرهایی که در مسیر 
عوارض طبیعی از جمله اشجار واقع شده اند در 
اولویت این طرح قرار دارد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی با اشاره به عملکرد این 
شرکت در زمینه اجرای طرح تبدیل شبکه سیم به 
کابل خودنگه دار گفت: با تغییر رویکرد صنعت برق 
در احداث شبکه های جدید از طریق کابل خودنگه 
دار و همچنین عملیات تبدیل سیم به کابل خودنگه 
دار تاکنون بالغ بر ۱6۰۰ کیلومتر از شبکه های 
توزیع برق استان معادل ۳۰ درصد شبکه های فشار 
ضعیف با برنامه ریزی، جذب اعتبار و اجرای برنامه 
های عملیاتی به کابل خودنگه دارتبدیل شده است. 
مهدی دادگر با بیان اینکه بر اساس برنامه و اعتبار 
موجود امسال نیز پیش بینی شده است بیش از ۳۰۰ 
کیلومتر شبکه سیمی در این راستا به کابل خودنگه 
دار تبدیل شود، تصریح کرد: بالغ بر 5۰۰۰ کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف در استان خراسان جنوبی موجود 
است که از این بین حدود ۳۰۰۰ کیلومتر باقیمانده 
در برنامه تبدیل به کابل خودنگه دار قرار داده شده 
است. وی افزایش قابلیت اطمینان شبکه در مقابل 
اشیای  برخورد  از  ناشی  اتفاقات  و  جوی  شرایط 
خارجی، کاهش انرژی توزیع نشده )خاموشی( به 
مقدار قابل ملاحظه وکاهش شاخص زنی و کمک 
به محیط زیست و همچنین کاهش خطر آتش 

سوزی در قالب طرح مهربانی با محیط زیست را از 
جمله مزایای عمده استفاده از کابل خودنگه دار در 
شبکه های توزیع اعلام کرد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی گفت: کاهش تلفات 
ناشی از عبور سیم از بین شاخه های درختان، امکان 
استفاده از معابر باریک برای عبور شبکه و همچنین 
مقاوم بودن در برابر خوردگی و در نتیجه کاهش 
زیباسازی  امکان  و  ضعیف  فشار  خطوط  پارگی 
از  سیمی  شبکه  کردن  مخفی  با  شهری  فضای 
دیگر مزایای عمده استفاده از کابل خودنگه دار در 
شبکه های توزیع است. دادگر، با بیان اینکه شبکه 
کابل خودنگه دار به راحتی در دسترس نیست واین 
مهم سبب کاهش سرقت شبکه وهمچنین کاهش 
سرقت انرژی و در نتیجه کاهش تلفات شبکه های 
توزیع شده است،بیان کرد: با توجه به ارتقا و افزایش 
سطح مقطع کابل خودنگه دار نسبت به معادل شبکه 
سیمی جایگزین شده، تلفات در شبکه های توزیع 
به نحو مطلوبی کاهش می یابد. وی با بیان اینکه 
تلفات شبکه های توزیع در استان با توجه به اقدامات 
صورت گرفته ۷  درصد است و هدف سال ۱۴۰۰ 
برای کاهش تلفات عدد 6.2 درصد پیش بینی شده 
به  با اجرای طرح تبدیل سیم  است،تصریح کرد: 
کابل خود نگه دار و سایر اقدامات در حوزه توزیع 
برق استان این هدف عملی خواهد شد. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: 
در راستای اجرای طرح تبدیل سیم به کابل خود 
نگه دار در سال جاری بازطراحی و بالانس شبکه 
فشار ضعیف همزمان با تبدیل شبکه سیمی به کابل 

خودنگه دار نیز در حال اجراست که بازتاب موثری 
در کاهش تلفات دارد. دادگر اظهار کرد: این طرح از 
ابتدای سال جاری آغاز شده و در مرحله برنامه ریزی 
و پیش بینی اعتبار است و در شهرستان های جنوب 
استان در حال اجرا است. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی، کمک به حفظ محیط 
زیست در قالب طرح قبض سبز را ازجمله اثرات مهم 
محیط زیستی اجرای این طرح برشمرد و افزود: با 
تبدیل شبکه سیم به کابل خودنگه دار، قطع درختان 
و یا شاخه های درختان در مسیر شبکه های برق به 
طور قابل ملاحظه ای کاهش داشته است. وی با 
بیان اینکه احتمال آتش سوزی درختان در مسیر 
شبکه های برق نیز کاهش چشمگیری یافته است، 
بیان کرد: در راستای اجرای طرح مهربانی با محیط 
زیست با تبدیل شبکه سیم به کابل خودنگه دار طی 
سال گذشته و امسال  از شاخه زنی حدود 25۰۰۰ 
اصله درخت و خسارت به محیط زیست جلوگیری 

می گردد.

22.5 میلیارد تومان درآمد 
سرمایه گذاران سامانه های

 فتوولتائیک مربوط به 
مشترکین برق استان

در راستای دستورالعمل های ابلاغی از وزارت نیرو 
انرژی های تجدیدپذیر  از سازمان  نمایندگی  به  و 
و بهره وری انرژی ایران )ساتبا( شرکت توزیع برق 

استان همگام با سایر شرکت های توزیع در سطح 
کشور فرآیند خرید تضمینی برق از مشترکینی 
انرژی  زمینه  در  به سرمایه گذاری  مند  که علاقه 
خورشیدی بودند را انجام داده است. از ابتدای سال 
96 تاکنون ۴59 مشترک در اقصی نقاط استان اقدام 
به  سرمایه گذاری نموده و هم اکنون نزدیک به ۴.۷ 
مگاوات برق استان از طریق سامانه های فتوولتائیک 

تولید می شود.
بهره برداری 459 نیروگاه خورشیدی در استان

نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  دادگر،  مهدی 
برق خراسان جنوبی از بهره برداری ۴59 نیروگاه 
خورشیدی  متصل به شبکه در استان خبر داد و 
گفت: اغلب نقاط استان خراسان جنوبی ظرفیت 
سرمایه گذاری در خصوص انرژی های خورشیدی 
را دارد. مهندس دادگر، به شرایط ایده آل استان در 
خصوص سرمایه گذاری در حوزه برق خورشیدی 
اشاره کرد و افزود: وجود بیش از  ۳۰۰ روز آفتابی در 
سال، آب و هوای صاف با حداقل آلودگی، میانگین 
دمای مناسب و شرایط واحدهای مسکونی مناسب 
از نظر مساحت پشت بام از دیگر ویژگی هایست 
که عرصه سرمایه گذاری برای خانوارهای شهری و 

روستایی را ایجاد می کند. 
از  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عامل  مدیر 
درآمد 22 میلیارد تومانی سرمایه گذاران نیروگاه 
های کوچک مقیاس محدود به ظرفیت انشعاب در 
انرژی های خورشیدی خبر داد و اظهار کرد: مجموع 
ظرفیت تولید ۴59 نیروگاه خورشیدی استان ۴.۷ 

مگاوات می باشد که از ابتدای اتصال به شبکه در 
استان ۱5 هزار و ۴۰8 مگاوات ساعت انرژی برق 
تولید شده است. وی با تاکید بر نقش تولید انرژی 
های پاک از جمله انرژی خوشیدی بیان کرد: علاوه 
بر انرژی تولید شده و بهای آن که در دوره های 
مختلف به سرمایه گذاران محترم پرداخت گردید، 
این نیروگاه ها در زمینه محیط زیست نیز نقش 

فوق العاده چشمگیر و باارزشی دارد. 
دادگر با اشاره به اینکه با تولید این میزان انرژی 
تاکنون از انتشار بالغ بر ۱۱ هزار تنُ گازهای گلخانه 
ای جلوگیری شده است، افزود: از ابتدای سال 96 
 ۴۰8 و  هزار   ۱5 تولید  بابت   99 سال  پایان  تا 
کیلووات ساعت انرژی تولیدی برق در مصرف ۳.5 
میلیون لیتر آب و همچنین ۴.5 میلیون مترمکعب 
مدیرعامل شرکت  است.  شده  جویی  صرفه  گاز 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: 
این شرکت آمادگی دارد با  مشترکینی که علاقه 
مند به سرمایه گذاری در حوزه انرژی خورشیدی 
باشند به نیابت از ساتبا قرارداد 2۰ ساله خرید 
تضمینی را امضا و به محض تولید برق و اتصال 
نیروگاه شان به شبکه برق بهای برق تضمینی را 
به حساب آنها واریز نماید. وی همچنین خاطر 
نشان کرد: علاوه بر سامانه های فتوولتائیک اشاره 
شده که مربوط به مشترکین برق استان می باشد، 
۳ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱8 مگاوات نیز 
در استان در حال تولید است که با این حساب 
مجموع ظرفیت نیروگاه های خورشیدی متصل به 

شبکه  22.۷ مگاوات می باشد.

تولید برق پاک و احداث شبکه های دوستدار طبیعت
در قالب طرح برق سبز صورت گرفت:

تبدیل300 کیلومتر از شبکه های سیمی خراسان جنوبی به کابل خودنگه دار

 آغاز به کار پنجمین همایش ملی باستان شناسی ایران 


